Predaj nehnuteľnosti  bol   schválený  uznesením  Mestského  zastupiteľstva  v   Košiciach   

č. 972 zo dňa 13. novembra 2025.    

II.  KÚPNA CENA 

1. Kúpna    cena    nehnuteľnosti    bola     zmluvnými    stranami    dohodnutá     vo     výške  

14 754,- €  (slovom štrnásťtisícsedemstopäťdesiatštyri eur). 

2. Predávajúci  predáva  uvedenú  nehnuteľnosť ako  oslobodenú  od DPH podľa  § 38  ods.  2 

platného zákona o DPH. 

3.  Kupujúci sú povinní uhradiť kúpnu cenu 14 754,- €  do 10 dní od doručenia kúpnej zmluvy  

podpísanej  obidvoma    zmluvnými   stranami   kupujúcim   bezhotovostným   prevodom